государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области
основная общеобразовательная школа пос.Самарский
муниципального района Волжский Самарской области

(ГБОУ ООШ пос.Самарский)

ПРИКАЗ

25.07.2024                                                                                                                №189/2-од

Об обследовании и категорировании объектов (территорий) и разработке
паспортов безопасности объектов (территорий)

     Во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 2 августа
2019 года №1006 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности
объектов (территорий) Министерства просвещения Российской Федерации и объектов
(территорий), относящихся к сфере деятельности  Министерства просвещения
Российской Федерации, и формы паспорта безопасности этих объектов (территорий)»
(далее- постановление №1006) приказываю:
1.  Утвердить состав комиссии по обследованию и категорированию объектов
(территории) образовательной организации (далее- Комиссия):
Председатель комиссии                      Сайгушева Е.А., директор
Члены комиссии                                  Щеголькова А.Н., заведующий хозяйством
                                                               Кудинова Т.Н., ответственный за УР
                                                               Хабардина Ю.П.,и.о.старшего воспитателя
2. Комиссии в период с «01» августа по «25» августа 2024г. провести обследование и
категорирование объектов (территории)организации, находяящихся по адресам:
2.1. 443529, Самарская область, Волжский район, пос. Самарский, ул.Молодежная, д.6
2.2. 443529, Самарская область, Волжский район, пос. Самарский, ул.Степная, д.1
3. Результаты обследования и категорирования по каждому объекту
(территории)оформить актом обследования и категорирования объектов (территории)
4.Настоящий приказ довести до лиц, указанных в приказе.
5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                        Е.А.Сайгушева

С приказом ознакомлены:
Щеголькова А.Н.
Кудинова Т.Н.
Хабардина Ю.П.

		2025-01-11T23:49:26+0400
	0088e86ef4851946b4
	Сайгушева Е_А_